
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Padre Mario Pozza" 

Via Sette Comuni n. 18 - 36046 LUSIANA CONCO (Vicenza) 

e-mail: viic84400r@istruzione.it - viic84400r@pec.istruzione.it 

tel. 0424/406007 - fax. 0424/406010 

C.F. 84006310241 

Prot. n. 597               Lusiana Conco, 20 febbraio 2024 

Decreto di aggiudicazione del Bando esperto per 

corso di teatro rivolto ad alunni della scuola 

secondaria di primo grado di Crosara 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO   il D.I. 129/2018, artt. 32, 33 e 40; 

VISTE   le delibere degli Organi Collegiali di approvazione del Piano dell’Offerta Formativa; 

VISTA  la delibera con la quale il Consiglio di Istituto ha approvato il Programma Annuale per 

l’esercizio finanziario 2024; 

CONSIDERATO che si rende necessario procedere all’individuazione di un esperto cui conferire 
un contratto di prestazione d’opera per l’effettuazione di un corso di teatro rivolto agli 
alunni della scuola secondaria di primo grado di Crosara; 

VISTO  il bando di selezione di esperto di teatro pubblicato sul sito istituzionale con scadenza 10 
febbraio 2024 ore 10.00; 

PRESO ATTO che entro il termine succitato è pervenuta una sola domanda, in data 09 febbraio 
2024, pertanto non vi sono domande escluse; 

TENUTO CONTO che in data 20 febbraio 2024 si è riunita la Commissione di gara istituita con 
decreto del 13 febbraio 2024 con compito di esaminare le domande pervenute entro il 
termine previsto dal bando e determinare la graduatoria di gara; 

VISTO  il verbale redatto dalla commissione riunitasi il giorno 20 febbario 2024 alle ore 12.00 e 
la graduatoria individuata dalla stessa; 

DETERMINA 

Di approvare la graduatoria per il servizio di un esperto per effettuazione di un corso di teatro 

destinato agli alunni della scuola secondaria di primo grado di Crosara così determinata: 

• sig.ra Francesca Tres punti 9 

CRITERI DI VALUTAZIONE 
PUNTEGGIO 

CONSEGUITO 

Formazione professionale specifica 2 

Firmato digitalmente da LAURA CATTERUCCIA

mailto:viic84400r@istruzione.it


Attività professionale svolta 7 

Decorsi 5 giorni dalla pubblicazione all’Albo del presente decreto, la graduatoria diverrà definitiva. 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Laura Catteruccia 

Firmato digitalmente da LAURA CATTERUCCIA


		2024-02-21T12:20:53+0100
	LAURA CATTERUCCIA




